ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

oF. GAPRE 373t2023

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho Martins
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatine.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em âtenção à solicitação constante no

REQUERIMENTO n'. 020/2023, do OFICIO N" 299/2023 de autoria do vereador João

ittarcos Filho (Processo Administrativo: 1174812O231 respectivamente, encaminho as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Transporte, Trânsito e Segurança Pública

de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informaçôes oÍa

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

Daniel Albareda de Oliveira

SecreÉrio Municipal Adjunto

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/ES
CEP: 29.702-902 - ÍELFAX: (027) 3177 -7O0/'

Colatina/ES, 17 de julho de 2023.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003800310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

ESTADO DO ESPíRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE, TRÂNSITO E SEGURANÇA PÚBLICA

Colatina, 17 de julho de 2022

DESPACHO

AO GABINETE DO PREFEITO,

Cumprimentando cordialmente, venho por meio deste informar a V.Exa. sobre Requerimento Ne

020/2023 que trata de "... informação sobre a composição da equipe lotada na SEMTRAN ...".

Primeiramente venho perante a vossa excelência me desculpar pelo atraso na resposta e, assim

passo a informar sobre o pedido:

1) Atualmente a Secretaria possui Engenheiro de trânsito? se sim, qual o nome do profissional, e

qual a inscrição no respectivo conselho?

Não, o engenheiro de trânsito faleceu.

2) ceso contrário, quem está respondendo pelas atribuiç6es que üio somente o engenheiro de

trânsito possui competência para a(ecutar?

Pre.ludicado.

certos de termos atendido ao solicitado, colocamo-nos à disposição para quaisquer informações

ou esclarecimentos.

Sem mais pâra o momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de estima e consideração

Respeitosamente,

Secretário Municipal de Trâ

i€ts Í.ô Zi'.

NIOR

Pública dê Colatina-ES

u!Av. Ângelo Giuberti, 343 - Baino Esplanada - Colatina/Es
CEP:29.702-902 -rEL: (o27) 3177-7022 I 3721-8084

'\#j

Referência: Processo Ns 0011748/2023

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003800310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.